



ON SALE
7TH AUG
2024



Mars Medium Bars 35-56g



Red Bull Energy Drink 4x250mL
\$5.62 per 1L



Schweppes/Pepsi Cans 10x375mL
\$2.20 per 1L



Kleenex Toilet Tissue White 45pk
32¢ per 100sh

Offers available from: 07/08/24 until 13/08/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Australian
MANDARINS 1kg

\$3.90
bag

\$3.90 per 1kg



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



— 1/2 PRICE *Specials* —



**Cadbury
Roses Boxed Chocolates 225g**
\$2.80 per 100g

\$6³⁰
ea



**Cadbury
Favourites 340g**
\$2.50 per 100g

\$8⁴⁹
ea



Samboy Potato Chips 175g
\$1.42 per 100g

\$2⁴⁹
ea



Harvest Snaps 120g
\$20.75 per 1kg

\$2⁴⁹
ea



**Cadbury
Fingers 114g/Freddo Biscuit 167g**

\$1⁹⁹
ea



Continental Cup-a-Soup 2pk

\$1⁵⁹
ea



Campbell's Canned Soup 495-510g

\$2³⁹
ea



Duracell Range (excl. Mixed Prepack)

50% off
SELECT RANGE



**Palmolive Naturals
Shampoo/Conditioner 350mL**
85¢ per 100mL

\$2⁹⁹
ea



Colgate Plax Mouthwash 500mL
70¢ per 100mL

\$3⁴⁹
ea



**Macleans Extreme
Clean Toothpaste 170g**
\$1.76 per 100g

\$2⁹⁹
ea



**Palmolive Ultra
Dishwashing Liquid 950mL**
45¢ per 100mL

\$4²⁵
ea



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
Soft Drink Cans
24x375mL
\$2.50 per 1L



\$22⁵⁰
ea

Kirks Soft
Drink 1.25L
\$1.48 per 1L



\$1⁸⁵
ea

Cadbury Bites 110-150g



\$2⁹⁹
ea

Maltesers Gift Box 400g
\$2.00 per 100g



\$7⁹⁹
ea

Fantastic Rice Crackers 100g
\$1.55 per 100g



\$1⁵⁵
ea

Fountain Squeezy
Tomato/BBQ Sauce 500mL
45¢ per 100mL



\$2²⁵
ea

Moccona Classic
Freeze Dried Coffee 200g
\$5.75 per 100g



\$11⁵⁰
ea

San Remo La Pasta Range 120g
\$1.21 per 100g



\$1⁴⁵
ea

Pedigree Canned Dog Food 700g
43¢ per 100g



\$2⁹⁹
ea

My Dog Tray 100g
\$1.35 per 100g



\$1³⁵
ea

Whiskas Favourites Pouches 12x85g
\$1.04 per 100g



\$10⁵⁹
ea

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Spinach 120g
\$16.58 per 1kg

\$1.99
bag



Grey Pumpkin

\$1.29
kg

TASMANIAN



Golden Crumpet Rounds 6pk
86¢ per 100g

\$2.59
ea



Beef
Porterhouse Steak
From the Meat Department



\$31.99
kg



JC's Delicious Energy Mix 500g
\$17.98 per 1kg

\$8.99
ea



Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$15.53 per 1kg

\$6.99
ea



Philadelphia Pourover 250g
\$13.96 per 1kg

\$3.49
ea



Farmer's Union Yoghurt Pouches 130g
99¢ per 100g

\$1.29
ea



Four 'n Twenty Sausage Rolls/Party Pies 12pk

\$5.15
ea

McCain Pizza
Slices 600g
\$1.33 per 100g



\$7.99
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 07/08/24 until 13/08/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



\$4.75
ea

Duracell Specialty



\$6.99
ea

Duracell Everyday
Alkaline Battery AA/AAA 10pk
70¢ per 1ea



\$11.50
ea

Duracell
Coppertop AA Battery 16pk
72¢ per 1ea



\$11.50
ea

Duracell Coppertop
AAA Battery 14PK
82¢ per 1ea



\$4.99
ea

Duracell
Coppertop 9V Battery 1PK



\$4.99
ea

Duracell
Coppertop D Battery 2PK
\$2.50 per 1ea



\$5.99
ea

Duracell
Coppertop AA Battery 4PK
\$1.50 per 1ea



\$5.99
ea

Duracell
Coppertop AAA Battery 4PK
\$1.50 per 1ea



\$5.49
ea

Duracell
Optimum Batteries AA/AAA 4pk
\$1.37 per 1ea

DURACELL®



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info